
Průvodce vydávání dárkových
karet LIDL členům OO OZPT

Odborová organizace 

ODBORY ZAMĚSTNANCŮ PLASTIKÁŘSKÝCH TECHNOLOGIÍ



1. Tento průvodce je vydán pro potřeby vydávání dárkových karet LIDL, členům odborové 

organizace OZPT, na recepci zaměstnavatele Magna Exteriors (Bohemia) s.r.o., Kubelíkova 

604/73, Liberec.

2. Jedna sada dárkových karet LIDL má nominální hodnotu 1.000 Kč.

3. Jeden člen (1) odborové organizace OZPT má právo na jednu (1) sadu karet, k předání musí 

přijít člen osobně.

4. Seznam členů odborové organizace OZPT je formou prezenční listiny, kde jsou uvedeni 

členové OZPT, kteří mají nárok na vydání dárkové karty. Neuvedený zaměstnanec na 

prezenční listině není aktivní člen odborové organizace OZPT a tudíž nárok na vydání dárkové 

karty nemá. Do prezenční listiny není možné dopisovat další zaměstnance!

5. Výdej karet je prováděn tak, že se člen prokáže zaměstnaneckou kartou, kde je uvedeno jeho 

zaměstnanecké číslo, jméno a příjmení. Přijetí karet potvrdí do připravené prezenční listiny, 

podpisem do řádku ke svému shodnému zaměstnaneckému číslu, jménu a příjmení.

6. Počet sad dárkových karet je připravený pro počet členů uvedených na prezenční listině, 

kromě těch, u kterých je již připojený podpis, nebo jiný komentář.

7. Za vydanou sadu dárkových karet se považuje stav, kdy je pole „podpis“ na prezenční listině 

vyplněn.

8. Neshody s výdejem dárkové karty řeší člen odborové organizace OZPT přímo s předsedou 

odborové organizace OZPT. 

9. Výdej se koná v období dvou (2) po sobě jdoucích týdnů. Zahájení výdeje pondělí 11.12.2023,

ukončení výdeje pátek 22.12.2023.

10. Skončení výdeje dárkových karet se provede tak, že vyplněnou prezenční listinu a případné 

zbylé karty vyzvedne osobně předseda odborové organizace OZPT, Daniel Krupka.

……………………………………………

Předseda Výkonného výboru

v Bulovce, 1.12.2023

© 2020 OZPT


